
 

 

Řeznické potřeby s.r.o. 

Šmahova 311/113 

627 00 Brno-Slatina 

Česká republika 

 

IČO: 10855254 

DIČ: CZ10855254 

registrace KS v Brně, C 123257 

 

 

+420 519 426 056 

info@reznickepotreby.cz 

 

 

 

reznickepotreby.cz 

Prohlášení dodavatele / Prohlášení o shodě 

Dodavatel: 

Řeznické potřeby s.r.o., Šmahova 311/113, Slatina, 627 00 Brno, IČO: 108 55 254 

Tel./Fax.: +420 519 426 056/7 

1. Identifikace produktů : 

 

 

Product code 
 

Product name 

 

P0115-2 

 

Detekovatelný nůž 

PROFI 

 

 

 
P0118-2 

Detekovatelný nůž 

PROFI 40 

 

 

 
P0116-2 

 

Detekovatelný nůž 

SMARTCUT 

 

 

 
P1975-2 

 

Detekovatelný nůž 
HANDY 

 

 

 
P1974-2 

 

Detekovatelný nůž 
POLYCUT 

 

 
P1973-2 

Detekovatelný nůž 
RING 

 

 
 

P1947-2 

 
Detekovatelný nůž 
Secumax 320 

 

 

 

 



 

 

Řeznické potřeby s.r.o. 

Šmahova 311/113 

627 00 Brno-Slatina 

Česká republika 

 

IČO: 10855254 

DIČ: CZ10855254 

registrace KS v Brně, C 123257 

 

 

+420 519 426 056 

info@reznickepotreby.cz 

 

 

 

reznickepotreby.cz 

2. Na základě prohlášení o shodě obdrženého od našich dodavatelů 
prohlašujeme, že výrobky splňují požadavky níže uvedených zákonů: 

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1935/2004 ze dne 27. října 2004 
o materiálech a předmětech určených pro styk s potravinami a o zrušení 
směrnic 80/590/EHS a 89/109/EHS, zejména čl. 3 odst. 1 písm. 11, odst. 5, 
články 15 a 17. 

Nařízení Komise (EU) č. 10/2011 ze dne 14. ledna 2011 o materiálech a 
předmětech určených pro styk s potravinami  

NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (ES) č. 1907/2006 ze dne 18. 
prosince 2006 o registraci, hodnocení, povolování a omezování chemických 
látek (REACH) a o zřízení Evropské agentury pro chemické látky, o změně 
směrnice 1999/45/ES ao zrušení nařízení Rady (EHS) č. 793/93 a nařízení 
Komise (ES) č. 1488 / 94 stejně jako směrnice Rady 76/769 / EHS a směrnice 
Komise 91/155 / EHS, 93/67 / EHS, 93/105 / ES a 2000/21 / ES 

EDQM – Pokyny „Kovy a slitiny používané v materiálech a předmětech 
určených pro styk s potravinami“ (2013) 

BFR doporučení III a VII 

3. Nebyly použity žádné látky, které podléhají specifikacím v souladu s přílohami I 
a II nařízení (EU) č. 10/2011. 

4. Druh nebo druhy potravin, se kterými má přijít do styku: Jakýkoli druh potravin. 

5. Doba a teplota úpravy a skladování při kontaktu s potravinami: 

Jakékoli kontaktní podmínky, které zahrnují zahřátí až na 70 °C po dobu až 2 
hodin nebo až na 100 °C po dobu až 15 minut, po nichž nenásleduje 
dlouhodobé skladování v místnosti nebo při teplotě v chladničce. 

Nepoužívejte pro farmaceutické účely, ne pro použití jako hračka 

Poměr povrchové plochy pro styk s potravinami k objemu použitý ke stanovení 
shody materiálu nebo předmětu: 6 dm2 na 1 kg potraviny. 

6. Údaje o funkční bariéře neplatí. 
 
Právní upozornění: Toto prohlášení o shodě je aktuální v době vydání až do doby po 
zveřejnění nové verze prohlášení.  

 
                      V Brně dne 2. 1. 2024 


